
お客様各位 

 

 

 

 

荒天による配送遅延のお知らせ 

 

拝啓 

初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、全国的な大雪の影響により、各運送会社で荷物のお届けに影響が生じております。各

運送会社より道路状況により遅延、不能となる場合があるとのことです。ご指定頂いている納

期にも遅れが発生する可能性があります。 

お客様の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご了承のほどよろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

令和 5年 1月吉日 
トクソー技研株式会社 

   代表取締役社長 徳永浩幸 

TEL 0978-33-5595 
   FAX 0978-33-5596 


